. (Prov. di Catania) - - o
C.AP 95040 o ® 095/662060

CF. 8200195087 FAX 095/662982
Servizio di tesoreria: C.C.P. 15897952 ) . :

-SERVIZI SOCIALI-CULTURALI-DEMOGRAFICI

- AREA N. 4 SERVIZI SOCIALI-CULTURALI-PUBBLICA ISTRUZIONE BIBLIOTECA-

SERVIZI DEMOGRAFICI
DETERMINAZIONE N. 75 DEL 08/06/2012 -
REGISTRO GENERALE__ 1% . DEL * 118 GiU. 2612

OGGETTO: Aggiudicazione trattativa privata per acquisto libri-Biblioteca Comunale

IL CAPO AREA

VISTA la determina del Responsabile reg. gen. n. 71 del 27/03/2012 con la quale ¢é stata
introitata ed impegnata la somma di €. 500,00 per acquisto libri per la Biblioteca. Comunale a
seguito del contributo erogato dall’Assessorato Regionale dei Beni Culturali — Ambientali e
Pubblica Istruzione in favore della Biblioteca comunale di Raddusa;

VISTA la Delibera di G. M. n. 64 del 21/05/2012 con la quale ¢ stata indetta trattativa
privata;

VISTO che al punto 1 della suddetta delibera di G.M. n. 64 & stato autorizzato il
Responsabile dell’Area n. 4 Uffici Servizi Sociali-Culturali-Scolstici-Educativi-Pubblica-
Istruzione-Biblioteca-Servizi Demografici, ad indire trattativa privata per acquisto libri;

- VISTO il verbale della trattativa privata che forma parte integrante del presente atto;
RILEVATO che dal predetto verbale si evince che ’offerta piu vantaggiosa & quella della

libreria GIUNTI che ha effettuato il ribasso del 20% per. la fornitura di libri per la Biblioteca
Comunale; S _

VISTA laLR. 1/79;




DETERMINA

K4

Per quanto sopra esposto:, |
1) Approvare il verbale di gara a trattativa privata, che forma parte integrante del presente-aﬁo.

2) Di affidare alla ditta‘ Giunti la fornitura di libri alla Biblioteca Comunale di Raddusa con il
_ribasso del 20% E

3) Alla liquidazione si provvedera con successivo atto del Responsabile.

‘DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE
" _E’ esecutiva al momento dell’opposizione del visto di regolarita attestante la copertura finanziaria.

", -V pubblicata all*albo pretorio di questo ente per 15 gg. consecutivi.

Addi

. IL RESPONSABILE DELL’AREA

3

] Jﬂpﬂvﬁux L4,

w1
N

S
'.""v

*\m:y:;;»-f"’
Il Responsabile del servizio finanziario per la regolarita contabile-esprime parere favorevole.

Li_ oo ol
IL })EL SERVIZIO
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONEMT
~ Su attestazione del Messo Cornuné.ie si certifica che copia co all’originale della presente
viene affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno . %“%3- per 1§ gg. consecutivi.
Addi_ | W ' ,

IL MESSO COMUNALE | IL CAPO AREA AA. GG.




